Nasz znak: DZP-4240/31-1/16





Brzesko, dn. 01.12.2016r.
Odp. 1
Wszyscy Oferenci



uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań, znak sprawy: DZP-4240-31/16

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Udzielający zamówienia informuje:

Pytanie 1
§ 2 ust. 4 zadanie 3  pkt c, proponujemy następujące brzmienie:

Organizację oraz koszty transportu materiałów do badań ponosi Udzielający zamówienia.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 2
§6 ust. 1 pkt a – proponujemy usunięcie zapisu

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 3
§ 6 ust. 1 pkt b za proponujemy następujące brzmienie

Za zwłokę w wykonywaniu badań w terminie określonym w § 2 ust. 4 w wysokości  2 % za każdy dzień zwłoki od wartości konkretnego badania, co do którego Przyjmujący zamówienie pozostaje w zwłoce.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.
Pytanie 4
§ 6 ust. 1 pkt. c proponujemy usunięcie zapisu. 

Odpowiedź: Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 5
§ 7 ust. 5. Proponujemy następujące brzmienie:

Należność z tytułu wykonywania umowy wypłacana będzie na podstawie faktury/rachunku wystawionej/-ego przez Przyjmującego zamówienie wraz z wykazem wykonanych świadczeń potwierdzonych przez upoważnionego przedstawiciela Udzielającego zamówienia w terminie do 30 dni od dnia otrzymania faktury.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 6
§ 8 ust. 4 Proponujemy następujące brzmienie

Wierzytelności wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przedmiotem aportu, chyba że na powyższe wyrazi zgodę Przyjmujący zamówienie w formie pisemnej pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.

Odpowiedź: W projekcie umowy nie ma § 8 ust. 4.

Pytanie 7

§9 ust. 1 proponujemy usunięcie zapisu.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. Zapis zgodny z art. 27 ust. 7 Ustawy o działalności leczniczej.

Pytanie 8
§9 ust. 3 proponujemy usunięcie zapisu.

Odpowiedź: Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 9
§10 ust. 3 proponujemy następujące brzmienie

Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się dostarczyć na pisemne wezwanie Udzielającemu zamówienie kopię dokumentu o którym mowa w ust. 1.

Odpowiedź: Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 10
§12 ust. 1 proponujemy dopisać pkt. e w następującym brzmieniu

Wskutek oświadczenia jednej ze stron bez podania przyczyn za 1 miesięcznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. 

Odpowiedź: Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 11
§ 18 proponujemy następujące brzmienie

Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy rozpatrywać będzie Sąd powszechny właściwy miejscowo dla siedziby Przyjmującego zamówienie. 

Odpowiedź: Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
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